

nr 6 / 2024

Informator handlowy

od 1919
SPOŁEM
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

Gama

tak przyjazna, tak solidna

OFERTA WAŻNA OD 21.03-30.03.2024 ROKU

12,99
zł/kg



Żeberka wieprzowe platy

1kg
12,99 zł/kg
Promocja obowiązuje 21.03 -24.03.2024r.

PRODUKT
POLSKI

29,99
zł/kg



Połędwiczka wieprzowa

1kg
29,99 zł/kg
Promocja obowiązuje 21.03 -24.03.2024r.

PRODUKT
POLSKI

TYLKO Z
APLIKACJĄ
OD 26.03.2024



11,99
zł/szt.

**Babka piaskowa
w polewie kolorowej 400g**

SPOŁEM PSS
29,98 ZŁ/KG

11,99
zł/szt.

Majonez kielecki 700 ml

WSP SPOŁEM
17,13 ZŁ/KG



CENA PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

2,99
zł/szt.

Żurek kielecki 500ml

SPOŁEM PSS
5,98 ZŁ/KG





999
zł/szt.

Ciasto marchewkowe
210g
SPOŁEM PSS
47,57 zł/kg



999
zł/szt.

Ciasto jajko wielkanocne
120g
SPOŁEM PSS
83,25 zł/kg



1199
zł/szt.

Babka piaskowa w polewie kolorowej
400g
SPOŁEM PSS
29,98 zł/kg

CENA TYLKO Z APLIKACJĄ



1799
zł/szt.

Ciasto mazurek świąteczny
300g
SPOŁEM PSS
59,97zł/kg

**Wesołych Świąt W
Niech ten radosny
w uśmiechy, ci
i niezapomniane chw
Dziękujemy że jes**



21,99
zł/kg

Bigos
1kg
SPOŁEM PSS
21,99 zł/kg



17,99
zł/kg

Sałatka jarzynowa
1kg
SPOŁEM PSS
17,99 zł/kg

Wielkanocnych!
W czasie obfituje
pełne słowa
z najbliższymi.
Łączcie się z nami!



2,99
zł/szt.

Chlebek do żurku
200g
SPOŁEM PSS
14,95 zł/kg
Dostępny od 28.03.2024 r.



34,9
zł/szt.

Galaretka z drobiu
80g
SPOŁEM PSS
43,63 zł/kg

**CENA TYLKO
Z APLIKACJĄ**

...łączymy pokolenia.



2,09
zł/szt.

Babeczka marmurkowa mini

40g
DAN CAKE
52,25 zł/kg



5,99
zł/szt.

Szynek jajo wielkanocne

180g (2szt. w zestawie)
ZM HAGA PLUS
33,28T zł/kg



34,99
zł/kg

Szynek do koszyczka

1kg
ZM HAGA PLUS
34,99 zł/kg



7,99
zł/szt.

Baranek wielkanocny

120g
DAN CAKE
66,58 zł/kg



6,99
zł/szt.

Zając czekoladowy

45g
MONDELEZ
155,33 zł/kg



KUP
3 SZTUKI

2,99
zł/szt.
przy zakupie 3 sztuk



Jajko kinder niespodzianka

20g
FERRERO POLSKA
149,50 zł/kg



**T
Wielk
kosz**



31,99
zł/kg

Jajka czekoladowe

1kg luz
MILANO
31,99 zł/kg



10,99
zł/szt.

Zając czekoladowy

50g
LINDT
219,80 zł/kg



7,49
zł/szt.

Jaja świeże L

10szt. 63-73h
SPECJALIST. GOSODARSTWO GAW



11⁹⁰
zł/szt.

Kielbasa biała parzona z szynki
400g
PEKPOL
29,75 zł/kg



9⁹⁹
zł/szt.

Kielbasa jałowcowa
200g
PEKPOL
49,95 zł/kg

**wój
anocny
yczek**



9⁹⁹
zł/szt.

Kielbasa myśliwska
190g
PEKPOL
52,58 zł/kg



3⁹⁹
zł/szt.

Babeczka mini
100g
SPOŁEM PSS
39,90 zł/kg



8⁹⁹
zł/szt.

Jaja świeże M
15szt.
SPECJALIST. GOSODARSTWO GAW



2⁹⁹
zł/szt.

Baranek wielkanocny
150g
SPOŁEM PSS
19,93 zł/kg
Dostępny odL 28.03.2024 r.



3³⁹
zł/szt.

Chrzan tarty
175g
SMAK ŻORY
19,397zł/kg

...łączymy pokolenia.



2190
zł/kg

Boczek wędzony parzony

1kg
ZM KAROL
21,90 zł/kg



3290
zł/kg

Schab kozacki

1kg
PEKPOL
32,90 zł/kg



2790
zł/kg

Kiełbasa weselna

1kg
SOKOŁÓW
27,90 zł/kg



1390
zł/kg

Paszтет smakowy

z żurawiną/
ze śliwką
1kg
INDYKPOL
13,90 zł/kg



1390
zł/kg

Paszтет z kaczką

1kg
INDYKPOL
13,90 zł/kg



3190
zł/kg

Kabanosy klasyczne wieprzowe/drobiowe

1kg
TARCZYŃSKI
31,90 zł/kg



3199
zł/kg

Paszтет winnicki mięsny/ z żurawiną

1kg
SPOŁEM PSS
31,90 zł/kg



31,90 zł/kg

Kielbasa wiejska pieczona
1kg
SMAK GÓRNA
31,90 zł/kg



31,90 zł/kg

Boczek od szwagra
1kg
ANIMEX
31,90 zł/kg



39,90 zł/kg

Szynka weselna
1kg
MIEJSCE PIASTOWE
39,90 zł/kg



32,90 zł/kg

Kielbasa z beczi
1kg
SZUSTER
32,90 zł/kg



32,90 zł/kg

Szynka sołtysówka
1kg
JBB BAŁDYGA
32,90 zł/kg



Kaczka z jabłkiem

Kurczak zagrodowy z cukinią i suszonymi pomidorami

Kielbasa biała surowa z szynki

Kurczak zagrodowy z jabłkiem i żurawiną

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

Idealne na świąteczny stół!

dostępne w wybranych sklepach Spółem i Gama

...łączymy pokolenia.

s.7



549 zł/szt.

Ser sałatkowy
wybrany asortyment
160g
MLECZARNIA TUREK
34,31 zł/kg



599 zł/szt.

Słynne mr
500g
KRUSZWICA
11,98 zł/kg



799 zł/szt.

Masło klarowane
200g
SOBIK
39,95 zł/kg



499 zł/szt.

Mozzarella
wybrany asortyment
125g
LACTALIS
39,92 zł/kg



459 zł/szt.

Twaróg sernikowo-kanapkowy
200g
SDM WIELUŃ
22,95 zł/kg



549 zł/szt.

Ser pleśniowy
wybrany asortyment
120-125g
LACTALIS
43,92-45,75 zł/kg



459 zł/szt.

Twaróg wiejski
wybrany asortyment
kl. 250g
OSM PIĄTNICA
18,36 zł/kg



479 zł/szt.

Serek almette
wybrany asortyment
150g
HOCHLAND
31,93 zł/kg



2790 zł/kg

Ser typ szwajcarski
1kg
OSM WŁOSZCZOWA
27,90 zł/kg



3690 zł/kg

Ser edam
1kg
RYKI
36,90 zł/kg



2490 zł/kg

Ser gouda
1kg
ROLMLECZ
24,90 zł/kg



Śmietana 18%
k. 330g
OSM WŁOSZCZOWA
10,58 zł/kg



Ser valbon
wybrany asortyment
180-200g
HOCHLAND
43,95-48,83 zł/kg



Jogurt naturalny skyr
150g
OSM PIĄTNICA
16,60 zł/kg



Jogurt skyr
wybrany asortyment
150g
OSM PIĄTNICA
19,27 zł/kg



Serek homogenizowany
wybrany asortyment
150g
FIGAND
13,27 zł/kg



Jogurt gratka
115g
DANONE
10,35 zł/kg



Jogurt naturalny
150g
BAKOMA
9,94 zł/kg



Jogurt nat. grecki
170g
BAKOMA
14,65zł/kg



Ser plastry
wybrany asortyment
150g
OSM WŁOSZCZOWA
31,27 zł/kg



Jogurt naturalny
370g
BAKOMA
9,43 zł/kg



Maślanka naturalna
1l
OSM WŁOSZCZOWA
3,59 zł/l



Mleko świeże 3,2%
1l
MLEKPOL
3,79 zł/l

Ze Spółem



179
zł/szt.

Galaretka
wybrany asortyment
72g
FOODCARE
24,86 zł/kg



229
zł/szt.

Galaretka
wybrany asortyment
71-75g
WINIARY
30,53-32,25 zł/kg



149
zł/szt.

Kisiel
wybrany asortyment
77g
WINIARY
19,35 zł/kg



249
zł/szt.

Mąka
wybrany asortyment
1kg
MŁYNY SZCZEPANKI
2,49 zł/kg



599
zł/szt.

**Migdały/orzechy włoskie/
orzechy laskowe**
wybrany asortyment
1kg
VOG
59,90 zł/kg



1099
zł/szt.

Budyń
wybrany asortyment
40-45g
DR.OETKER
22,00-24,75 zł/kg



1099
zł/szt.

Proszek do pieczenia
15g
MCCORMICK
66,00 zł/kg



125
zł/szt.

Aromat
wybrany asortyment
9ml
DELECTA
138,89 zł/kg



499
zł/szt.

Skórka pomarańczowa
9ml
BAKALLAND
49,90 zł/l



599
zł/szt.

Ananasy plastry
565g
KONSHURT
17,62 zł/kg

Ci się upiecze!



Twaróg na sernik
1kg
OSM WŁOSZCZOWA
9,99 zł/kg



Twaróg sernikowy
wybrany asortyment
1kg
LACTALIS
8,49 zł/kg



Margaryna Kasia
wybrany asortyment
250g
UPFIELD
9,96 zł/kg



Ser mascarpone
250g
OSM PIĄTNICA
27,96 zł/kg



Śmietana 30%
200g
ZOTT
18,95 zł/kg



Śmietana łaciata 30%
500ml
MLEKPOL
17,18 zł/l



Brzoskwinie w syropie
820g
KONSHURT
16,15 zł/kg



Hebar
żurawina/śliwki/orzechy/mieszanka
300-400g
HEBAR
44,98 zł/kg



Masa krówkowa
400g
BAKALLAND
17,48 zł/kg

...łączymy pokolenia.

Wielkanocne przySMAKI



Musztarda
wybrany asortyment
190g
WSP SPOŁEM
12,05 zł/kg



Majonez kielecki
700ml
WSP SPOŁEM
17,13 zł/l



Żurek
54g
UNILEVER POLSKA
55,37 zł/kg



Barszcz
wybrany asortyment
49-66g
WINIARY
33,18-44,69 zł/kg



Warzywa
wybrany asortyment
400g
BONDUELLE
20,79 zł/kg



Groszek tradycyjny
400g
BONDUELLE
16,63 zł/kg



Olej kujawski
rzepakowy
1l
KRUSZWICA
6,49 zł/kg



Ogórki konserwowe

920g
AGROS NOVA
14,42 zł/kg



Ogórki konserwowe

870g
MARKA WŁASNA GAMA
13,31 zł/kg



Olej kujawski

wybrany asortyment
250ml
KRUSZWICA
27,56 zł/l



Buraczki konserwowe

460ml
VORTUMNUS
9,54 zł/l



Pieczarki marynowane

280g
VORTUMNUS
41,12 zł/l



Sałatka z selera

300g
VORTUMNUS
23,93 zł/kg



Pomidory krojone/ całe

400g
MARKA WŁASNA GAMA
13,71 zł/kg



Sosy

wybrany asortyment
160-175g
SMAK ŻORY
24,51-26,81 zł/kg



2,79 zł/szt.

Przypraw do indyka
20g
MCCORMICK
139,50 zł/kg



1,39 zł/szt.

Soda oczyszczona
20g
MCCORMICK
34,75 zł/kg



1,99 zł/szt.

Przyprawa do kurczaka
30g
MCCORMICK
66,33 zł/kg



3,49 zł/szt.

Przyprawy kamis
wybrany asortyment
8-15g
MCCORMICK
232,67-436,25 zł/kg



8,99 zł/szt.

Makaron ryżowy
wybrany asortyment
200g
TAN VIET INTERNATIONAL
44,95 zł/kg



2,49 zł/szt.

Bulion
wybrany asortyment
6k 60g
WINIARY
41,50 zł/kg



2,99 zł/szt.

Sosy knorr
wybrany asortyment
24-29g
UNILEVER POLSKA
103,10-124,58 zł/kg



1,49 zł/szt.

Przyprawy prymat
wybrany asortyment
20-25g
PRYMAT
59,60-74,50 zł/kg



7,99 zł/szt.

Przyprawa do mięs
200g
UNILEVER POLSKA
394,95 zł/kg



1,79 zł/szt.

Makaron 4-jaja krajanka
200g
LUBELLA
8,95 zł/kg



2,29 zł/szt.

Makaron 2-jaj. nitka
250g
MARKA WŁASNA GAMA
9,16 zł/kg



3,49 zł/szt.

Makaron
wybrany asortyment
250g
POL-MAK
13,96 zł/kg



3,69 zł/szt.

Makaron
wybrany asortyment
400g
GOLIARD
9,23 zł/kg

s.14

Znajdź nas na: @społem_kielce

f społemkielce

🎵 społem_kielce



3,99
zł/szt.

Salata masłowa

1kg
Kraj pochodzenia: Włochy
3,99 zł/kg



3,99
zł/kg

**Ziemniaki
młode jadalne**

1kg
Kraj pochodzenia: Egipt
3,99 zł/kg



**CENA TYLKO
Z APLIKACJĄ**

9,99
zł/kg



5,99
zł/szt.

**Papryka czerwona
ramiro**

250g
Kraj pochodzenia: Hiszpania
26,99 zł/kg



26,99
zł/kg

**CENA TYLKO
Z APLIKACJĄ**

5,99
zł/szt.

Pieczarki świeże

1kg
Produkt Polski
9,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



Truskawki świeże

1kg
Kraj pochodzenia: Grecja
26,99 zł/kg



16,99
zł/kg



Winogrona biała

1kg
Kraj pochodzenia: RPA
16,99 zł/kg



**Kapusta biała
młoda**

1kg
Kraj pochodzenia: Macedonia/Włochy
4,99 zł/kg

...łączymy pokolenia.



Włoszczyzna kroj. paski
450g
POLSKI OGRÓD
14,20 zł/kg



Barszcz ukraiński
450g
POLSKI OGRÓD
15,09 zł/kg



Warzywa hortex
wybrany asortyment
450g
POLSKI OGRÓD
15,53 zł/kg



Mieszanka chińska
450g
POLSKI OGRÓD
17,53zł/kg



Warzywa na patelnie
450g
POLSKI OGRÓD
17,76 zł/kg



Frytki karbowane
450g
MATEO
12,20 zł/kg



Uszka z mięsem
500g
MATEO
18,98 zł/kg



Kartacze z mięsem
470g
MATEO
17,00 zł/kg



Kluski śląskie z mięsem
470g
MATEO
18,64 zł/kg



Paluszki rybne złote
300g
FROSTA
41,63 zł/kg



Steki rybne z fileta
250g
FROSTA
51,96 zł/kg



Steki z łososia
200g
FROSTA
64,95 zł/kg



Ryba z pieca w sosie
wybrany asortyment
330-360g
FROSTA
41,64-45,42 zł/kg



Miruna z fileta
wybrany asortyment
400-420g
MATEO
40,45-42,48 zł/kg



Filet z pangii
1kg
ABRAMCZYK
17,90 zł/kg



Filet z dorsza atlantyckiego
1kg
ABRAMCZYK
54,90 zł/kg



Łosoś wędzony norweski
90g
LISNER
244,33 zł/kg



Filety śledziowe na słodko
1kg
HORN
21,99 zł/kg



Filety śledziowe w śmietanie
1kg
LISNER
26,99 zł/kg



Śledź z cebulką w oleju
1kg
SPOŁEM PSS
29,99 zł/kg

Święta pełne



19⁹⁹
zł/szt.

Bombonierka baryłki
wybrany asortyment
200g
WEDEL
99,95 zł/kg



12⁹⁹
zł/szt.

Ptasię mleczko
wybrany asortyment
340g
WEDEL
38,31 zł/kg



12⁹⁹
zł/szt.

Wafle knoppers mini
200g
STORCK
64,95 zł/kg



2⁴⁹
zł/szt.

Czokoladowy zając grześło
30g
COLIAN
83,00 zł/kg



5⁹⁹
zł/szt.

Wafle pryncypalki
wybrany asortyment
200g
DR GERARD
29,95 zł/kg



5⁹⁹
zł/szt.

Czekoladki merci
wybrany asortyment
100g
STORCK
59,90 zł/kg



13⁹⁹
zł/szt.

Czekolada nussbeisser gold
220g
MONDELEZ
63,59 zł/kg



10⁹⁹
zł/szt.

Czekoladki wawel
wybrany asortyment
245g
WAWEL
44,86 zł/kg

e słodczy



22.90 zł/szt.

Lody
wybrany asortyment
1,1l
GRYCAN
20,82-22,90 zł/l



5.59 zł/szt.

**Pistolet na wodę/
cukierki pudrowe johny bee**
15g
MADA SWEET
372,67 zł/kg



3.99 zł/szt.

Żelki śmiejelki
wybrany asortyment
90-130g
STORCKI
30,69-44,33 zł/kg



32.90 zł/kg

**Mieszanka wedlowska
luz**
1kg
WEDEL
32,90 zł/kg



6.49 zł/szt.

Chipsy lay's
wybrany asortyment
130g
FRITO LAY
49,92 zł/kg



8.99 zł/szt.

Chipsy pringels
wybrany asortyment
160g
KELLOGG
54,48 zł/kg



5.69 zł/szt.

Chipsy cheetos
wybrany asortyment
130-150g
BAHLEN POZNAŃ
30,36 zł/kg

...łączymy pokolenia.



Herbata ex. willams
wybrany asortyment
25szt.
WILLAMS TEA
291,25 zł/kg



Herbata ex. zielona
wybrany asortyment
20*1,5g
MALWA SERWIS
140,88-159,67 zł/kg



Herbata ex. zielona
wybrany asortyment
20szt.
HERBAPOL
84,75-141,25 zł/kg



Herbata l. basilur
wybrany asortyment
100g
TEA BROTHERS
179,90 zł/kg



Kawa m. fort/pedros
250g
STRAUSS CAFE
33,96 zł/kg



Kawa m. kronung
250g
JACOBS
51,96 zł/kg



Kawa r. kronung
200g
JACOBS
164,95 zł/kg



Kawa m. arabica/brazil
250g
WOSEBA
51,96 zł/kg



Kawa m. mk caffe prem.
500g
STRAUSS CAFE
51,98 zł/kg



Kawa r. mk prem. gold
175g
STRAUSS CAFE
119,94 zł/kg



Kawa r. nescafe gold
200g
NESTLE POLSKA
139,95 zł/kg

s.20

Znajdź nas na: @spolem_kielce

f spolemkielce

🎵 spolem_kielce



1.49 zł/szt.

Woda jurajska
wybrany asortyment
1,5l
JURAJSKA
0,99 zł/l



2.29 zł/szt.

Woda mineralna
wybrany asortyment
1,5l
ŻYWIEC ZDRÓJ
1,53 zł/l



2.89 zł/szt.

Mus Kubus
wybrany asortyment
200g
MASPEX MOKRY MWS
14,45 zł/l



3.99 zł/szt.

Sok tymbark
wybrany asortyment
1l
MASPEX MOKRY MWS
3,99 zł/l



3.99 zł/szt.

Sok jabłkowy
1l
HORTEX
3,99 zł/l



5.49 zł/szt.

Sok pomarańczowy
1l
HORTEX
5,49 zł/l



2.29 zł/szt.

Napój hortex
wybrany asortyment
k. 1l
HORTEX
2,29 zł/l



2.99 zł/szt.

Napój izotoniczny
wybrany asortyment
0,75 l
FOODCARE
4,27 zł/l



6.29 zł/szt.

Napój schweppes
wybrany asortyment
1,35l
ORANGINA
4,49 zł/l



6.39 zł/szt.

Pepsi/7up/Mirinda
wybrany asortyment
1,5l
FRITO LAY PEPSI
4,26 zł/l



8.99 zł/szt.

Fanta/Coca Cola/Sprite
wybrany asortyment
2l
COCA COLA
4,50 zł/l

**1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

2,49
zł/szt.

3,19
zł/szt.

3,59
zł/szt.

3,79
zł/szt.

4,19
zł/szt.

4,39
zł/szt.



**Piwo Tatra
pils**
0,5l bżw
ŻYWIEC
4,98 zł/l



Piwo Zatecky
wybrany asortyment
0,5l bżw
CARLSBERG
6,38 zł/l



Piwo Lech
wybrany asortyment
0,4-0,5l bżw
KOMPANIA
PIWOWARSKA
7,18-8,98 zł/l



**Piwo
Namysłów**
0,5l bżw
BROWAR NAMYSŁÓW
7,58 zł/l



Piwo Beck
0,5l
COCA COLA



Piwo Heineken
wybrany asortyment
0,5l bżw
ŻYWIEC
8,78 zł/l

4,59
zł/szt.

4,99
zł/szt.

13,96
zł/szt.

13,96
zł/szt.

17,56
zł/szt.

14,99
zł/szt.



**Piwo
Hardmade**
wybrany asortyment
0,4l bżw
KOMPANIA PIWOWAR-
SKA
11,48 zł/l



Piwo Somersby
wybrany asortyment
0,4l bżw
CARLSBERG
12,48 zł/l



Piwo Kasztelan
wybrany asortyment
4x0,5l bżw
CARLSBERG
6,98 zł/l



Piwo Żubr
4x0,5l
KOMPANIA
PIWOWARSKA
6,98 zł/l



Piwo Heineken
wybrany asortyment
4x0,5l
ŻYWIEC
8,28 zł/l



Piwo Warka
wybrany asortyment
4x0,5l
ŻYWIEC
7,50 zł/l

s.22

Znajdź nas na: @spolem_kielce

f spolemkielce

🎵 spolem_kielce

Kącik Pupała



Dreamies
wybrany asortyment
60g
MARS POLSKA
108,17 zł/kg



Pedigree
wybrany asortyment
77-200g
MARS POLSKA
36,45-94,68 zł/kg



Karma dla kota friskier
wybrany asortyment
85g
NESTLE PURINA
21,06 zł/kg



Karma dla psa
wybrany asortyment
100g
NESTLE PURINA
19,90zł/kg



Zmywaki do teflonu
1szt.
SARANTIS



Zmywaki kuchenne
5szt.
SARANTIS



Rękaw do pieczenia
3m
SARANTIS



Forma aluminiowa do ciasta
3szt.
SARANTIS



Papier do wypieków
16szt.
SARANTIS



Folia aluminiowa
20m
SARANTIS

...łączymy pokolenia.



7,99
zł/szt.

Płyn do naczyń pur
wybrany asortyment
750ml
HENKEL FREIXENET POLSKA
10,65 zł/l



8,99
zł/szt.

Płyn do szyb ajax
wybrany asortyment
500ml
COLGATE PALMOLIVE
17,98 zł/l



12,99
zł/szt.

**Odkamienicz/odtłuszc-
czacz**
wybrany asortyment
650-750ml
MEGLIO
17,32 zł/l



6,49
zł/szt.

Płyn ajax
wybrany asortyment
1l
COLGATE PALMOLIVE
6,49 zł/l



5,99
zł/szt.

Kostka toaletowa bref
wybrany asortyment
50g
HENKEL FREIXENET POLSKA
119,80 zł/l



6,99
zł/szt.

Mydło w płynie luksja
wybrany asortyment
900ml
CUSSIONS
7,77 zł/l



10,99
zł/szt.

Papier toaletowy
8szt.
DELITISSUE



7,99
zł/szt.

Ręcznik regina
2szt.
DELITISSUE

Karta Klienta

1898 1919
Spółem
Kielce

Zapraszamy do sklepów Spółem i Gama w Kielcach

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
5. „Gama”, ul. Witosza 68
6. „Gama”, ul. Sciegiennego 1/2U
7. „Stefan”, ul. 1 Maja 198
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a
30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piękoszowska 37
100. „Mieszko”, ul. Zagnańska 94

101. Sklep firmowy ul. Jana Chryzostoma Paska 6/2
102. Sklep firmowy ul. Turystyczna 65, Zagnańsk
103. Sklep firmowy ul. Orłąt Lwowskich 51E
104. Rynek 31 Starachowice
105. Sklep firmowy ul. Kazimierza Kaznowskiego 7a
106. Sklep firmowy ul. Meissnera 23
107. Sklep firmowy Galeria Skałka al. Armii Krajowej 28 Starachowice
108. Sklep firmowy ul. Staffa 2
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11

190. ul. Turystyczna 1
200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
203. „Gama”, ul. Pakosz 44
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pocięska 17
249. „Gama” Antek, ul. Krystałowia 4
- „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
- „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
- „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55

Sklep internetowy: www.sklep.spolemkielce.pl, 607 963 841

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Spółem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 21.03-30.03.2024r. lub do wyczerpania zapasów

Gama

od 1919
Spółem
Kielce
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

tak przyjazna, tak solidna